
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.2023-AMSA-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

NOVOBBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE LIVROS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL - SUSTENTABILIDADE DO 3° AO 5° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I 
PARA DISTRIBUIÇÃO NA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DOS 12 MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CONSÓRCIO 
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA DOS MUNICIPIOS DO MACIÇO DE BATURITE PARA SANEAMENTO AMBIENTAL - AMSA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pela Informação ECLESIANE FERREIRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ANTONIO SAMPAIO MACEDO

Responsável pela Adjudicação PATRICIA JACAUNA BARBOSA

Responsável pela Homologação PATRICIA JACAUNA BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

12/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO 
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA 
DO MUNICÍPIOS DO 
MACIÇO DE BATURITÉ 
PARA O SANEAMENTO 
AMBIENTAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/05/2023 - 12:23 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

12/05/2023 - 11:31 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

12/05/2023 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Associação Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para Saneamento Ambiental
Horto Florestal Pacoti, S/N - Vila Granja, Pacoti - CEP: 62770-000 - Pacoti\CE

CNPJ: 09.573.855/0001-86 - Tel: 85 9118-8481 - Site: www.amsa.ce.gov.br

Horto Florestal Pacoti, S/N - Vila Granja, Pacoti - CEP: 62770-000 - Pacoti\CE

https://amsa.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 09/03/2026 09:54:23



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

EDITAL PARTE 2 pdf

EDITAL PARTE 3 pdf

EDITAL PARTE 4 pdf

PUBLICAÇÃO D.O.E pdf

PROPOSTA E HABILITAÇÃO PARTE 01 pdf

PROPOSTA E HABILITAÇÃO PARTE 02 pdf

PROPOSTA E HABILITAÇÃO PARTE 03 pdf

NOVA HABILITAÇÃO PARTE 01 pdf

NOVA HABILITAÇÃO PARTE 02 pdf

NOVA HABILITAÇÃO PARTE 03 pdf

NOVA HABILITAÇÃO PARTE 04 pdf

ATA DE SESSÃO pdf

TERMO ADJUDICAÇÃO pdf

RELATÓTIO DE CLASSIFICAÇÃO E DISPUTA pdf

RELATORIO DE VISUALIZAÇÃO DE DOWNLOAD pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Associação Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para Saneamento Ambiental
Horto Florestal Pacoti, S/N - Vila Granja, Pacoti - CEP: 62770-000 - Pacoti\CE

CNPJ: 09.573.855/0001-86 - Tel: 85 9118-8481 - Site: www.amsa.ce.gov.br

Horto Florestal Pacoti, S/N - Vila Granja, Pacoti - CEP: 62770-000 - Pacoti\CE

https://amsa.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 09/03/2026 09:54:23


